MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

PORTARIA N.º 0046, DE 19 DE MAIO DE 2021.

Recompor a Equipe de Formação Continuada de Professores do Instituto Federal de São

Paulo - Câmpus Suzano.

O DIRETOR DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, O DIRETOR DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021,
seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015,  RESOLVERESOLVE:

Art. 1º -  RENOVAR, com base na Resolução IFSP 138/2015 de 08 de dezembro de 2014,  a composição da Equipe de Formação
Con nuada, até então designadas pelas portarias SZN.0098/2018, de 30 de outubro de 2018 e SZN.0034/2020, de  29 de maio de 2020,
para um novo ciclo de trabalho (2 anos).

Art. 2º - DESIGNAR os servidores Lucas de Almeida Pereira, Ana Paula Bagaiolo Moraes, Daniela Maria Nazare da Silva,  Jose Carlos
Barreto de Lima, Paulo Osni Silverio, Priscylla Salles Alves Pereira, Wagner Roberto Garo Junior e Washington Tadeu Angelis para, sob a
presidência do primeiro, comporem a “Equipe de Formação Continuada de Professores” do Câmpus Suzano.

Art. 3º - As atividades desta comissão limitar-se-ão a 4 horas semanais.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura e respectiva publicação.

Assinado eletronicamente,

Wagner Roberto Garo Junior
DIRETOR ADJUNTO EDUCACIONAL DO CÂMPUS SUZANO

Eugenio de Felice Zampini
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 19/05/2021 18:49:07.

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR - CD4 - DAE-SZNDIRETOR - CD4 - DAE-SZN, em 19/05/2021 18:39:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

183948
039bc4e784

	Documento assinado eletronicamente por: